
   

Uchwała Nr III/31/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania członka Rady Powiatu Drawskiego  
na kandydata do składu komisji konkursowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 63 ust 14a ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 ), Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Panią Violettę Zbytek – Radną Rady Powiatu Drawskiego na 
kandydata do składu komisji konkursowej, powoływanej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Czaplinku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
    Violetta Zbytek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


